

KBS Entreprise ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 24 49 08

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

Peter Christian Teusch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBS Entreprise ApS Hornevej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 24 49 08 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Christian Teusch, Formand Claus Hermann Jørgensen
Direktion	Claus Hermann Jørgensen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Helvetia Holding ApS 21 38 24 85

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres via eftergivelse af gæld til koncernens selskaber.

Selskabets likviditetsbehov for de kommende år vil være beskedent, og der er opnået tilsagn om indskud fra en af de nuværende ejere. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr 31.675 mod kr -20.319 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr -17.933 mod kr -46.713 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	31.675	-20.319
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.668	-39.572
Resultat før skat	-22.993	-59.891
3 Skat af årets resultat	5.060	13.178
Årets resultat	-17.933	-46.713
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.933	-46.713
Disponeret i alt	-17.933	-46.713

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.060	13.178
Tilgodehavender i alt	23.810	13.178
Likvide beholdninger	23.454	2.295
Omsætningsaktiver i alt	47.264	15.473
Aktiver i alt	47.264	15.473

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.788.755	-2.770.822
Egenkapital i alt	-2.708.755	-2.690.822
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.734.988	2.693.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.734.988	2.693.795
Anden gæld	21.031	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.031	12.500
Gældsforpligtelser i alt	2.756.019	2.706.295
Passiver i alt	47.264	15.473

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-2.770.822	-2.690.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.933	-17.933
	80.000	-2.788.755	-2.708.755

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres via eftergivelse af gæld til koncernselskaber. Selskabets likviditetsbehov for de kommende år vil være beskedent, og der er opnået tilsagn om indskud fra en af de nuværende ejere. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.372	39.567
Andre finansielle omkostninger	<u>296</u>	<u>5</u>
	<u>54.668</u>	<u>39.572</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-5.060</u>	<u>-13.178</u>
	<u>-5.060</u>	<u>-13.178</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helvetia Holding ApS, CVR-nr. 21382485, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.